
                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 Αθήνα,    9/ 8/ 2013

Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 75825

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους  17 
Ταχ. Κώδικας  : 101 87
Τμηματάρχης: Χ. Σακελλαρίου
Τηλέφωνο: 2132161209
Πληροφορίες: Βαρβάρα Γιαννούδη, 
                     Μαριάνθη  Κατσάνη
Τηλέφωνο :    2132161228
                     2132161224

ΘΕΜΑ  : «ΠΙΝΑΚΑΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΓΙΑ  ΠΛΗΡΩΣΗ  ΘΕΣΕΩΝ  ΤΗΣ  ΥΠ’  ΑΡΙΘΜ.  ΠΡΩΤ. 
Υ10α/Γ.Π. οικ. 59787/20-6-13 ΑΔΑ: ΒΕΖΣΘ-ΣΒ9 «ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  »

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10
2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)
3. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΔΥ (3-4) Γ.Π. οικ. 165470/30-12-10  (ΦΕΚ 2091/31-12-10 τεύχος Β’)  
4. Του άρθρου 56 και της παρ 4  του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-2011
5. Του άρθρου 66 παρ. 40 και 42 του ν.3984/27-6-11 (ΦΕΚ 150Α)
6. Του άρθρου 6 της παρ. 6 του ν. 4052/1-3-12 (ΦΕΚ 41Α )
7. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων.
8. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
9. Τις  υπ’ αριθμ. Πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 59787/20-6-13 ΑΔΑ: ΒΕΖΣΘ-ΣΒ9 πρόσκληση  ενδιαφέροντος
10. Το υπ΄αριθμ. 2/32171/ΔΠΓΚ  έγγραφο του Γ.Λ.Κ για κάλυψη θέσεων με επικουρικούς ιατρούς.
11. Το υπ΄αριθ ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/οικ. 12428  έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης

           και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης σχετικά με την έγκριση πρόσληψης επικουρικών ιατρών.

1
9/8/2013

ΑΔΑ: ΒΛΩΛΘ-ΨΓΠ



                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάρτηση με πίνακες των κενών θέσεων της Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ.39742/2-5-13 (ΑΔΑ: ΒΕΝΕΘ-ΦΨΧ) για κάλυψη από τους καταλόγους των επικουρικών ιατρών.

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΩΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 59121 19/6/2013 61579/26-6-13
2 ΘΗΤΕΙΕΣ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ"-ΓΝ-ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ (για το 
πρώην ΓΝ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ)

2 ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ 40434 8/5/2013 62355/28-6-13  

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ"-ΓΝ-ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ (για το 
πρώην ΓΝ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ)

3 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 60376 21/6/2013 64881/4-7-13
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 

ΓΝ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

ΓΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

(για το πρώην ΓΝ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ)

4 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΛΕΞΟΥΔΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 62089 27/6/2013 62095/27-6-13 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ

5 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΜΠΟΥΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 118819 1/11/2011 61597/26-6-13  ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

6 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΑΤΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 63263 1/7/2013 64799/4-7-13
2 ΘΗΤΕΙΕΣ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ"-ΓΝ-ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ (για το 
πρώην ΓΝ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ)

2
9/8/2013

ΑΔΑ: ΒΛΩΛΘ-ΨΓΠ



                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

7 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΒΛΑΧΟΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 59425 19/6/2013 60883/25-6-13
1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΚΥ ΘΗΡΑΣ (ΓΝ 

ΣΥΡΟΥ)

ΚΥ ΘΗΡΑΣ (ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ-ΓΝ-ΚΥ ΝΑΞΟΥ 

(του πρώην ΓΝ 
ΣΥΡΟΥ)

8 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΣΤΑΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ 60488 21/6/2013 60859/25-6-13

1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 

& 1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ ΚΘ-ΚΥ 

ΛΕΡΟΥ

ΚΘ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ

9 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 46796 22/5/2013 60873/25-6-13  
ΓΝ ΣΑΜΟΥ-ΓΝ-ΚΥ 
ΙΚΑΡΙΑΣ ( (για το 

πρώην  ΓΝ ΣΑΜΟΥ)

10 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 98852 12/10/2012 61313/26-6-13  ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

11 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 63703 1/7/2013 63703/1-7-13

2 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ 

-ΓΝ-ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ (για 
το πρώην ΓΝ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ)

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ"-ΓΝ-ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ (για το 
πρώην ΓΝ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ)

12 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 24150 28/2/2011 65606/8-7-13  

ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΓΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ) 
ΜΕΘ

13 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
(ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 40632 9/5/2013 61973/27-6-13  ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

(ΜΕΘ)

14 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΑΡΜΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 52677 3/6/2013 66209/9-7-13  

ΓΝ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" (για 

το πρώην ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ)

15 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΗΛΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 61447 26/6/2013 61450/26-6-13  ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

3
9/8/2013

ΑΔΑ: ΒΛΩΛΘ-ΨΓΠ



                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

16 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΡΑΜΑΛΗ  ΕΥΘΑΛΙΑ 61664 26/6/2013 63010/1-7-13  

ΓΝ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" (για 

το πρώην ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ)

17 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΦΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 39306 30/4/2013 62659/28-6-13  

ΓΝ "ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ" (για 

το πρώην ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ) ΜΕΘ

18 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΛΑΛΟΥΝΤΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 61601 26/6/2013 61602/26-6-13

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ"-

ΓΝ-ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ 

(πρώην ΓΝ-ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ)

ΓΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

19 ΩΡΛ ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 83793 22/7/2011 65309/5-7-13
2 ΘΗΤΕΙΕΣ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΣΕΡΡΩΝ

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ"-ΓΝ-ΚΥ 

ΛΗΜΝΟΥ (για το 
πρώην ΓΝ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ)

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Β' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΕΡΟΠΑΠΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 39785 2/5/2013 64965/4-7-13  

ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΘΝΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ (για 
το πρώην ΓΝΑ ΚΑΤ)

2 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΖΗΣΑΚΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ 34693 16/4/2013 61018/25-6-13  

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(για το πρώην ΓΝΠΑ 

ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ) ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗΣ 

ΑΡΧΕΓΟΝΩΝ 
ΑΙΜΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ 

ΚΥΤΤΑΡΩΝ

4
9/8/2013

ΑΔΑ: ΒΛΩΛΘ-ΨΓΠ



                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

3 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΛΥΡΩΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 47132 22/5/2013 65470/5-7-13  

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ  (για το 

πρώην ΓΝΗ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ)

4 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΚΑΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 49844 28/5/2013 64961/4-7-13 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ-
ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(για το πρώην ΓΝΠΑ 

ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ)

5 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 61980 27/6/2013 61983/27-6-13  
ΓΝ ΠΑΤΡΩΝ (για το 
πρώην ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ)

6 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 66309 9/7/2013 66307/9-7-13
2 ΘΗΤΕΙΕΣ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΗΜΑΘΙΑΣ (για το 

πρώην ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ)

ΓΝΘ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ-
ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
(για το πρώην ΓΝΘ 
Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ)

7 ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 14587 8/2/2012 66216/9-7-13  ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

8 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΧΑΛΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 53996 6/6/2013 64721/4-7-13  ΚΥ ΚΑΛΥΒΙΩΝ (ΓΝΝΘΑ 
ΣΩΤΗΡΙΑ)

9 ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΤΑΠΙΝΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 65690 8/7/2013 65693/8-7-13  ΕΚΑΒ ΠΑΤΡΑΣ

10 ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΜΑΝΤΑΚΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 20808 5/3/2012 65819/8-7-13  
ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ  (για το 

πρώην ΠΑΓΝΗ)

11 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΠΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 6591 19/1/2012 62819/1-7-13 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΚΥ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
(ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ)

12 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΣΤΟΚΚΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 106410 1/11/2012 62658/28-6-13  ΕΚΑΒ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

5
9/8/2013

ΑΔΑ: ΒΛΩΛΘ-ΨΓΠ



                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

13 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ 42584 15/5/2013 65796/8-7-13

 

ΚΥ ΡΑΦΗΝΑΣ-
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ (ΓΝΑ 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-

ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ (για 
το πρώην ΓΝΑ 

ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ)

14 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΤΖΩΡΤΖΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 22504 5/3/2013 65911/8-7-13  

ΠΓΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-ΓΝ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ  (για το 

πρώην ΓΝΗ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ)

15 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΞΥΔΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30273 28/3/2013 63837/2-7-13  

ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ (για 

το πρώην ΓΝΜ 
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ)

16 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 55917 11/6/2013 63052/1-7-13  

ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ (για 

το πρώην ΓΝΜ 
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ)

17 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΚΕΧΑΓΙΑΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 62101 27/6/2013 62104/26-6-13
5 ΜΗΝΕΣ  & 22 

ΗΜΕΡΕΣ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΓΝΘ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
(ΜΕΘ)

18 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΧΑΡΑΤΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 64423 3/7/2013 64423/3-7-13  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ (ΤΕΠ)

19 ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΛΑΓΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 51827 24/5/2013 61672/26-6-13  

ΓΝ ΕΛΕΝΑ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (για το 
πρώην ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ)

20 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ  ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 37062 23/4/2013 64139/3-7-13  ΓΝΠΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ (ΜΕΘ)

21 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ SHCHANIKOVA  ΕKATERINA 45163 20/5/2013 60691/25-6-13  ΚΥ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 
(ΓΝΝ ΙΩΝΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-
ΠΑΤΗΣΙΩΝ  (για το 

πρώην 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ 

ΓΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ)

6
9/8/2013

ΑΔΑ: ΒΛΩΛΘ-ΨΓΠ



                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

22 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΣΔΟΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 49246 27/5/2013 65829/8-7-13  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ (ΜΕΝΝ)

23 ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΟΓΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6735 21/1/2013 63046/1-7-13  

ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΘΝΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ (για 
το πρώην ΓΝΑ ΚΑΤ) 

ΜΕΘ

24 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 63602 2/7/2013 63605/2-7-13

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-ΓΝ 
ΘΗΒΩΝ (για το 

πρώην ΓΝ ΘΗΒΩΝ)

ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ 
(ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗΣ 
ΝΕΦΡΟΥ)

25 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 65806 8/7/2013 66298/9-7-13

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ &  1 
ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 

ΒΕΡΟΙΑΣ

ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
Γρ. κου Υπουργού
Γρ. κ. Γενικού Γραμματέα Υγείας
Δ/νση Προσωπικού Ν. Π.
Τμήμα Α’ (3)

                                                                                                                    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                                     ΣΠΥΡΙΔΩΝ – ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                   

7
9/8/2013

ΑΔΑ: ΒΛΩΛΘ-ΨΓΠ


